
 

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: cstd05000l@istruzione.it  Pec: cstd05000l@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 
 

Prot. n. 3191/A1                                                                                                   Trebisacce, 27/03/2024                                                                                                                                            

 All’albo on line  d’Istituto 

 Al Sito web  

 Al personale ATA a Tempo Indeterminato 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le dichiarazioni presentate dal Personale ATA ai fini della formazione della graduatoria d’Istituto per                   

           l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27/01/2022  concernente la mobilità del personale  

            docente, educativo ed ATA  triennio 2022/23-2023/24-2024/25;  
 
VISTA l’O.M.  del 23/02/2024 sulla mobilità del   personale docente, educativo ed ATA a. s. 2024/2025; 

VISTA l’osservanza, nella formazione di detta graduatoria, dei criteri e degli elementi di cui alla tabella di  

            valutazione allegata al contratto suddetto concernente la mobilità del personale della scuola, con le     

            precisazioni relative ai trasferimenti d’ufficio; 

VISTA la normativa vigente; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’Istituto provvisorie:  

Profili: Assistenti Amministrativi – Assistenti Tecnici - Area (AR02- AR08 -  AR010) – Collaboratori    

        Scolastici.   

Avverso le presenti graduatorie, ai sensi della normativa, è ammesso motivato reclamo entro 10 giorni    

        dalla pubblicazione dell’atto.               

I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati   

        entro i successivi 10 giorni.  

Le decisioni sui reclami sono definitive.  
 
Per effetto della legge della privacy le graduatorie non contengono dati personali e sensibili che concorrono 
alla costituzione della stessa. 



Si può comunque accedere alla visione completa delle graduatorie presso la nostra Istituzione Scolastica, 
secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 
 
Si precisa che questo Istituto, dall’01/09/2024, sarà accorpato all’IPSIA “Ezio Aletti”, pertanto le graduatorie 
definitive di entrambi gli Istituti, confluiranno in un’unica graduatoria. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Roberta BOFFOLI  

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e23 del D. Lgs n. 82/2005). 

 

 


		2024-03-27T11:29:50+0100
	BFFRRT61T64H501X




